АДМИНИСТРАЦИЯ БРАСОВСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» ноября 2024г. № 412
рп. Локоть

О проведении электронного аукциона
по продаже земельных участков

В соответствии со ст. 39.11., 39.12, 39.13 Земельного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 24.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», ст. 3.3 Федерального Закона от 25.10.2001 г. №2 137-ФЗ «О введении
в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый по составу участников аукцион по продаже
земельных участков:

Лот 1 . Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
площадью 1026205 кв.м, с кадастровым номером 32:01:0270202:112,
расположенный по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Брасовский
муниципальный район, Локотское городское поселение, вид разрешенного
использования: сельскохозяйственное использование. Начальная цена предмета
аукциона равна кадастровой стоимости земельного участка и составляет
3448048,80 рублей.

Лот 2. Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
площадью 400481 кв.м, с кадастровым номером 32:01:0270302:112,
расположенный по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Брасовский
муниципальный район, Локотское городское поселение, вид разрешенного
использования: сельскохозяйственное использование. Начальная цена предмета
аукциона равна кадастровой стоимости земельного участка и составляет
1345616,16 рублей.

Лот 3. Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
площадью 1001746 кв.м, с кадастровым номером 32:01:0280630:304,
расположенный по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Брасовский
муниципальный район, Локотское городское поселение, вид разрешенного
использования: сельскохозяйственное использование. Начальная цена предмета
аукциона равна кадастровой стоимости земельного участка и составляет
3365866,56 рублей.

Лот 4. Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
площадью 76260 кв.м, с кадастровым номером 32:01:0290201:232, расположенный
по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Брасовский муниципальный
район, Брасовское сельское поселение, вид разрешенного использования:
сельскохозяйственное использование. Начальная цена предмета аукциона равна
кадастровой стоимости земельного участка и составляет 256233,60 рублей.

Лот 5. Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
площадью 126604 кв.м, с кадастровым номером 32:01:0290201:231,
расположенный по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Брасовский
муниципальный район, Брасовское сельское поселение, вид разрешенного
использования: сельскохозяйственное использование. Начальная цена предмета
аукциона равна кадастровой стоимости земельного участка и составляет 425389,44
рублей.

Лот 6. Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
площадью 270000 кв.м, с кадастровым номером 32:01:0361207:220,
расположенный по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Брасовский
муниципальный район, Столбовское сельское поселение, вид разрешенного
использования: сельскохозяйственное использование. Начальная цена предмета
аукциона равна кадастровой стоимости земельного участка и составляет
1082700,00 рублей.

Лот 7. Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
площадью 160000 кв.м, с кадастровым номером 32:01:0370204:201,
расположенный по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Брасовский
муниципальный район, Столбовское сельское поселение, вид разрешенного
использования: сельскохозяйственное использование. Начальная цена предмета
аукциона равна кадастровой стоимости земельного участка и составляет 537600
рублей.

Лот 8. Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
площадью 996000 кв.м, с кадастровым номером 32:01:0370201:118,
расположенный по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Брасовский
муниципальный район, Столбовское сельское поселение, вид разрешенного
использования: сельскохозяйственное использование. Начальная цена предмета
аукциона равна кадастровой стоимости земельного участка и составляет 3346560
рублей.

Лот 9. Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
площадью 340000 кв.м, с кадастровым номером 32:01:0370201:119,
расположенный по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Брасовский
муниципальный район, Столбовское сельское поселение, вид разрешенного
использования: сельскохозяйственное использование. Начальная цена предмета
аукциона равна кадастровой стоимости земельного участка и составляет 1142400
рублей.

Лот 10. Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
площадью 255000 кв.м, с кадастровым номером 32:01:0361213:127,
расположенный по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Брасовский
муниципальный район, Столбовское сельское поселение, вид разрешенного
использования: сельскохозяйственное использование. Начальная цена предмета

аукциона равна кадастровой стоимости'земельного участка и составляет 856800
рублей.

2. Задаток для участия в торгах установить в размере 20% от начальной цены
предмета аукциона.

3. Определить в качестве Оператора электронной торговой плотня тки -
Акционерное общество «Единая электронная торговая площадка» (АО «ЕЭТП-- .
адрес сайта: https://www.roseltorg.ru .

4. Определить местом проведения электронного аукциона:
Электронная площадка — универсальная торговая платформа АО «Единая

электронная торговая площадка», размещенная на сайте https://www.roseltorg.ru в
сети Интернет.

5. Информацию о проведении аукциона опубликовать на официальном сайте
Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов
www.torgi.gov.ru, и на официальном сайте Брасовского района https://brasadmin.org/
в сети Интернет.

https://www.roseltorg.ru
https://www.roseltorg.ru
http://www.torgi.gov.ru
https://brasadmin.org/